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Dzień: 27.04.2022 

 

Początek szkolenia: 09:00 

 

Wydarzenie dedykowane dla: 

MŚP, start-up’y, naukowcy 

 

Temat szkolenia: Metodyki i narzędzia do projektowania innowacji 

Według Small Business Administration (SBA) 2019 r. wskaźnik niepowodzenia projektów 

startupowych wyniósł około 90%. W przypadku Polski ten wskaźnik jest jeszcze wyższy i co 

związane jest krótka jeszcze historią przedsiębiorczości oraz kulturowym brakiem  akceptacji dla 

porażki przedsięwzięcia. W czasie szkolenia zostaną zaprezentowane dobre praktyki 

starupowców, które pozwalają z jednej strony ograniczyć koszty z drugiej strony ograniczyć 

ryzyka niepowodzenia dzięki metodom projektowania skoncentrowanym na użytkowniku. 

 

Prowadzący: 

Marek Cieśla – Przedsiębiorca z ponad 15-letnim doświadczeniem, ekspert finansowania 

społecznościowego, pozyskał ponad milion złotych na platformach crowdfundingowych na 

projekty własne oraz klientów zewnętrznych. W okresie 2010-2017 jako inwestor prywatny, w 

ramach współpracy z Innovation Ventures, SATUS Venture czy Funduszem Zalążkowym KPT, 

Funduszem KPD, pozyskał finansowanie na akcelerację projektów inwestycyjnych. W ramach tych 

transakcji odpowiedzialny był za przeprowadzenie pełnego procesu inwestycyjnego ze strony 

Spółek/Pomysłodawców, w tym kontakty z inwestorami, przygotowanie pitch decka, 

przygotowywanie biznes planów, negocjowanie term sheets oraz umów inwestycyjnych.  

 

Grzegorz Dadas – Praktyk rynkowy, posiadający bogate doświadczenie w procesach 

komercjalizacji innowacji i transferu technologii oraz realizacji działań́ operacyjnych, rozwoju 
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strategii, budowaniu partnerstw oraz modelowaniu biznesowym przedsiębiorstw. Zwolennik 

metodyki Design Thinking oraz Customer Development. Od 2017 roku zawodowo związany z 

Grupą INVESTIN. Ekspert w badaniach dotyczących innowacyjności regionów. Alumn Fundacji 

im. Lesława A. Pagi. Jeden z 30 uczestników programu Young Innovators. 

 

Szkolenie uzupełni spotkanie z gościem specjalnym ! Więcej szczegółów już wkrótce. 

 


